
Bur n. 76 del 24/09/2010

(Codice interno: 227008)

VENETO STRADE SPA, VENEZIA
Decreto di esproprio n. 228 del 09/09/2010

lavori di adeguamento e messa in sicurezza dell'intersezione tra la SR 515 e la SP30 Caltana in comune di S. Maria di
Sala.

Omissis

Il DIRIGENTE

Visto l'atto, prot. 4277/2007 - INT. 227 S1 PTR 2006/08 (ex 29 LD) del 13 marzo 2007, con il quale l'Amministratore
Delegato della società Veneto Strade S.p.A. ing. Silvano Vernizzi ha approvato il progetto definitivo per l'esecuzione dei lavori
di adeguamento e messa in sicurezza dell'intersezione tra la S.R. 515 e la S.P. 30 " Caltana" in Comune di Santa Maria di Sala.

Accertato che la pubblica utilità, dichiarata con il succitato provvedimento, ha efficacia fino alladata del 12 marzo 2012.

Rilevato che il vincolo preordinato all'esproprio è stato apposto con delibera n° 71 del Consiglio

Comunale di Santa Maria di Sala in data 28/11/2005 .

Omissis

Constatato quindi che esistono le condizioni per poter emanare il decreto d'esproprio giusto ildisposto dell'art. 8 del D.P.R.
327/2001
e s.m.i.;

Richiamato il D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

DECRETA

Art. 1

E' disposta a favore della Regione del Veneto - Demanio stradale l'espropriazione degli immobili, sotto identificati , necessari
alla realizzazione di opere viarie: di adeguamento e messa in sicurezza dell'intersezione tra la S.R. 515 e la S.P. 30 " Caltana"
in Comune di Santa Maria di Sala.

IMMOBILIARE TOMMASINI S.P.A. con sede in Santa Maria di Sala (VE) C.F. 03428840270 - Proprietario per 1/1• 
Comune di Santa Maria di Sala - Foglio n° 24 - Catasto Fabbricati• 
Mappale 575 - Area urbana di mq 1500• 
Comune di Santa Maria di Sala - Foglio n° 21 - Catasto Terreni• 
Mappale 765 di mq 45• 
Mappale 768 di mq 65• 
Mappale 766 di mq 125• 

Indennità d'esproprio € 33.525,00=

Art. 2

Il presente Decreto dispone il passaggio della summenzionata proprietà alla Regione del Veneto - Demanio stradale.

Art. 3

Il presente Decreto, a cura e spese del promotore dell'espropriazione, sarà notificato ai relativi proprietari espropriati mediante
raccomandata con ricevuta di ritorno e trascritto, in termini d'urgenza, presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari ed
inviato, ai sensi del 1° comma dell'art. 14 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., al Presidente della Regione del Veneto.



Art. 4

Un estratto del presente Decreto è trasmesso entro cinque giorni per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione
Veneto.

Art. 5

Dalla data di trascrizione del presente Decreto tutti i diritti relativi agli immobili espropriati possono essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità.

Art. 6

Contro il presente provvedimento è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto entro il termine di
sessanta giorni decorrenti dalla data di notifica del presente.

In alternativa al ricorso giurisdizionale è possibile presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il
termine di centoventi giorni decorrenti dalla data di notifica richiamata.

(il decreto, completo di tutti gli allegati, è consultabile in internet all'indirizzo www.venetostrade.it -
dal menù principale - per le aziende o per i cittadini - Decreti di esproprio,ndr)

Il dirigente Ufficio Espropriazioni Ing. Alessandro Romanini


	mv5ihq55ovzskl2gcgxavj45.html

